
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

スーツケース他３６件

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 杉山　浩
東京都新宿区市谷
本村町5-1

平成31年2月6日

（株）秋山商会
東京都中央区東日本橋
2-13-5

8010001036398 一般競争入札 6,940,278 6,873,336 99.04%

会議テーブル他３件

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 杉山　浩
東京都新宿区市谷
本村町5-1

平成31年2月12日

（株）タグチ企画
埼玉県入間市豊岡1-3-
26

4030001115047 一般競争入札 2,036,894 1,960,200 96.23%

パーソナルコンピュー
タ他２件

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 杉山　浩
東京都新宿区市谷
本村町5-1

平成31年2月13日

（株）東機ｼｽﾃﾑｻｰﾋﾞｽ
東京都大田区羽田空港
1-8-2　羽田ﾒﾝﾃﾅﾝｽｾﾝ
ﾀｰ3Ｆ

3010401019131 一般競争入札 4,783,104 4,308,012 90.07%

航空券

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 杉山　浩
東京都新宿区市谷
本村町5-1

平成31年2月6日

菱和ダイヤモンド航空
サービス（株）
東京都千代田区神田神
保町二丁目２番地

6010001063551 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,789,600 －

航空券

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 杉山　浩
東京都新宿区市谷
本村町5-1

平成31年2月14日

（株）アイラス
東京都中央区日本橋箱
崎町20-14

6010401000996 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,500,800 －

衛星電話インマルサッ
トＢ－ＧＡＮ

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 杉山　浩
東京都新宿区市谷
本村町5-1

平成31年2月13日

（株）日本デジコム
東京都中央区入船2丁
目3番7号

7010001063732 一般競争入札 6,048,000 4,752,000 78.57%

航空券

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 杉山　浩
東京都新宿区市谷
本村町5-1

平成31年2月20日

（株）エイチ・アイ・エス
東京都新宿区西新宿6-
8-1 新宿オークタワー29
階

6011101002696 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

869,980 －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及
び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札･指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及
び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札･指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３

航空券

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 杉山　浩
東京都新宿区市谷
本村町5-1

平成31年2月19日

菱和ダイヤモンド航空
サービス（株）
東京都千代田区神田神
保町二丁目２番地

6010001063551 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,494,820 －

第２教室映像表示装置
及び音響機器（改修）

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 杉山　浩
東京都新宿区市谷
本村町5-1

平成31年2月19日

（株）ＳＯＡソリュー
ションズ
東京都品川区北品川1-
1-11

8120001159980 一般競争入札 6,124,151 5,162,400 84.30%

室内ＬＡＮケーブル配
線役務

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 杉山　浩
東京都新宿区市谷
本村町5-1

平成31年2月15日

（株）インフィニティ
山口県岩国市藤生町3
丁目1番5号

3250001013460 一般競争入札 3,240,000 2,453,220 75.72%

地上マイクロ伝送シス
テムの器材等撤去役務
（その３）

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 杉山　浩
東京都新宿区市谷
本村町5-1

平成31年2月26日
ＮＥＣネッツエスアイ（株）
東京都文京区後楽2-6-1

6010001135680 一般競争入札 9,536,639 9,072,000 95.13%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


